
 Rang lista odgajivača po zaradama za sezonu  2019.god. 
 Rb Ime odgajivača Broj  Zarada Nagrada 
 startova 

 1. Mukić Branislav 173 8.171,5 817,1 
 2. Animal Trade RT 138 7.143,5 772,5 
 3. Berenji Laslo 73 4.535,5 453,6 
 4. Gunter Herz 38 3.521,5 352,1 
 5. Skenderović Branka 10 3.260,0 336,7 
 6. Boko Stables Holland B.V. 7 2.814,0 281,4 
 7. Pisacane Ferdinando 11 2.331,0 233,2 
 8. Radmanović Mićo 9 2.075,0 207,5 
 9. Lorentzon Rune 18 2.028,5 202,9 
 10. Karapandža Ivica 29 1.864,0 186,4 
 11. Gilles Mesnage 14 1.582,0 158,2 
 12. Grujić Slobodan 59 1.431,0 143,1 
 13. Scagliarini Gianni and Bigi Marco 17 1.385,0 138,5 
 14. Tumbas Ruža 25 1.318,0 131,8 
 15. Dulić Petar 18 1.301,0 130,1 
 16. Krajnović Miloš 17 1.301,0 130,1 
 17. Laslo Antal 13 1.238,5 123,8 
 18. Az. Agr. Castelluccio SRL 6 1.216,0 121,6 
 19. Ivošević Zoran 21 1.201,0 120,1 
 20. Đaković dr Đorđe 31 1.165,0 116,5 
 21. Olofsson Ronny & Vanja Olofsson 13 1.115,0 111,5 
 22. A.S. Ing d.o.o. 11 1.076,0 107,6 
 23. Kabala Menes Kft 18 998,0 99,8 
 24. Maso Giancarlo 14 985,0 98,5 
 25. Three Oaks Farm SNC 10 984,0 102,7 
 26. Harminc Mihal 37 971,0 97,1 
 27. Ožvar Zoltan 22 944,0 94,4 
 28. Đorđević Jovica 18 936,5 93,7 
 29. Vuletić Stevo 4 890,5 89,0 
 30. Ecurie Serge Bernereau 9 886,0 88,6 
 31. Komaromi Krisztina 19 868,0 86,8 
 32. Tikvicki Darko 26 861,5 86,2 
 33. Cvitko Enike 12 847,0 84,7 
 34. Ćirković Miroslav 8 845,0 84,5 
 35. Jovičević Mladena 22 818,0 81,8 
 36. Tasić Zoran 17 795,5 79,6 
 37. Simić Dejan 17 774,5 77,5 
 38. Radulović Olja 5 723,5 72,3 
 39. LTM Animal Trade 22 718,5 71,9 
 40. Petrov dr Srbivoj 9 709,0 70,9 
 41. Vojinović Vladan 15 688,0 68,8 
 42. Balažević Lazar 16 672,0 67,2 
 43. Farkaš Đerđ 27 663,0 66,3 
 44. Sabo Šipoš Ana 11 662,0 66,2 
 45. Vujović Jakov 15 661,0 66,1 
 46. Janković Geza 16 641,0 64,1 
 47. Pantić Miodrag 21 640,0 64,0 
 48. Živojinović Zoran 10 630,0 63,0 
 49. Sibinović Kostadin 23 616,5 61,7 
 50. Žujović Dejan 16 616,0 61,6 
 51. J.W. Scheffer 7 595,0 59,5 
 52. Đurić Tamara 12 585,0 58,5 
 53. Gabrić Ana 10 554,0 55,4 
 54. Prolić Đorđe 11 533,0 53,3 
 55. Halugin Petar 8 522,5 52,2 
 56. Keler Zoltan 10 508,5 50,9 
 57. Alain Christian Urban 1 504,0 50,4 
 58. Živančević Milorad 12 490,0 49,0 
 59. Isljami Mohamer 7 484,5 48,5 
 60. Allev. La Perla SRL 7 462,0 46,2 
 61. Albert Cayron 17 455,0 45,5 
 62. Slavnić Milovan 7 448,0 37,1 
 63. Varga Tibor 5 430,0 43,0 
 64. Pastor Ištvan 10 426,5 42,6 
 65. Oračić Ivanka 18 416,0 41,6 
 66. Paštrović Antun 13 416,0 33,9 
 67. K.A. "Equus" 10 393,0 39,3 
 68. Skenderović Petar 12 385,0 38,5 
 69. Krnajski Todor 6 385,0 38,5 
 70. Grozdanović Bojan 11 373,0 37,4 
 
 



 71. Slobodan i Petar Radosavljević 14 354,0 35,4 
 72. Vajda Ištvan 9 354,0 35,4 
 73. Persello Luciano 9 354,0 35,4 
 74. Ostojić Novica 13 350,5 35,0 
 75. Ćirović Petar 15 339,0 33,9 
 76. Daku Janoš 13 331,0 33,1 
 77. Bogdanović Aleksandar 18 331,0 33,1 
 78. Bogdanović Radomir 13 308,0 30,8 
 79. Horvatski Tomislav 8 308,0 30,8 
 80. Bukarica Radovan 3 308,0 30,8 
 81. Babin Slobodan 6 292,0 29,2 
 82. Radovanović Toplica 8 277,0 27,7 
 83. Karan Damir 6 271,5 27,2 
 84. Nyberg Bengt-Ake 8 266,0 26,6 
 85. Jozić Ivan 9 262,0 26,2 
 86. Ožvar Oskar 3 262,0 26,2 
 87. Kerekeš Ervin 12 261,0 26,1 
 88. Stephane Masson-Deblaize 11 231,0 23,1 
 89. Grba Ana 5 231,0 23,1 
 90. Deli Lajoš 15 231,0 23,1 
 91. Petković Petar 6 229,0 22,9 
 92. Feldi Oto 7 225,0 22,5 
 93. Sortera Industry AB 6 219,0 21,9 
 94. Veronique Borgoo 10 216,0 21,6 
 95. Šanta Mihajlo 11 216,0 21,6 
 96. Vilagoš Janoš 8 200,0 20,0 
 97. Vujović Milan 7 200,0 20,0 
 98. Stipić Nedeljko 17 200,0 20,0 
 99. Krnetić Natalija 5 200,0 20,0 
 100. Seke Robert 14 190,0 19,0 
 101. Pašić Vladan 13 188,0 18,8 
 102. Brajkov Stipan 2 185,0 18,5 
 103. Kečenović Sive 8 185,0 18,5 
 104. Milentijević Slobodan 3 185,0 18,5 
 105. Zagorac Božidar 10 184,0 18,4 
 106. Bjelogrlić Vlada 7 177,0 17,7 
 107. Kovacs Tiborne 14 170,0 17,0 
 108. Deak Noemi 9 169,0 16,9 
 109. Raymond Souroste 4 154,0 15,4 
 110. Equine MS SRL 3 154,0 15,4 
 111. Az. Agr. New Cocks Stable 2 154,0 15,4 
 112. Matković Slavko 14 139,0 13,9 
 113. Stamenković Radomir 15 139,0 13,9 
 114. Laslo Atila 16 139,0 13,9 
 115. Gajić Milinko 6 134,0 13,4 
 116. "Libero" d.o.o. 8 123,0 12,3 
 117. Pavlović Miroslav 17 123,0 12,3 
 118. Ravitalli Suuronen Oy 5 123,0 12,3 
 119. Deak Tibor 6 123,0 12,3 
 120. E.A.R.L. Haras de Digeon &  4 122,0 12,2 
 121. Tišma Milan 2 108,0 10,8 
 122. Simić Slaviša 5 108,0 10,8 
 123. Mathieu de Witte 5 103,0 10,3 
 124. Travtranare Mats Gustafsson AB 9 102,0 10,2 
 125. Jean Charles Siour 3 85,0 8,5 
 126. Št. "International" 5 84,0 8,4 
 127. Horvat Zoltan 2 77,0 7,7 
 128. Popov Sava 8 77,0 7,7 
 129. Allev. Spineta Trotto SAS 1 77,0 7,7 
 130. Janković Rade 12 69,0 6,9 
 131. Đaković Đorđe 7 68,0 6,8 
 132. KK "Milenko Nikšić¨ 5 63,0 6,3 
 133. Đorđević Novica 12 62,0 6,2 
 134. Živanić Marko 4 62,0 6,2 
 135. Vojinović Tijana 2 57,0 5,7 
 136. Tikvicki Grgo 11 46,0 4,6 
 137. Petraš Atila 6 46,0 4,6 
 138. Az. Agr. Toniatti Giacometti S.S.  2 46,0 4,6 
 139. Đorđević Aleksandar 5 46,0 4,6 
 140. Papuga Ljubomir 5 46,0 4,6 
 141. Jozić Marko 11 46,0 4,6 
 142. Dovijarski Jovica 5 31,0 3,1 
 143. Prkosavac Jovan 2 31,0 3,1 
 144. Nikolić Nikola 2 31,0 3,1 
 145. Imrek Rastislav 2 31,0 3,1 
 146. Stantić Josip 8 31,0 3,1 
 
 



 147. Paunović Nikola 2 31,0 3,1 
 148. Christophe & Jean-Marc Allano 1 0,0 0,0 
 149. Crnković Đurđica 2 0,0 0,0 
 150. Ćeran Milica 2 0,0 0,0 
 151. Seke Florian 3 0,0 0,0 
 152. Romanov Đorđe 1 0,0 0,0 
 153. Scud. Tre Cer 2 0,0 0,0 
 154. Budić Borislav 1 0,0 0,0 
 155. Stojadinović Novica 1 0,0 0,0 
 156. Bicok Robert 3 0,0 0,0 
 157. Urošev Aleksandar 3 0,0 0,0 
 158. Urošev Ljubica 3 0,0 0,0 
 159. Viviane Bezire & Gilles Lherpiniere 1 0,0 0,0 
 160. Vukov Grgo 1 0,0 0,0 
 161. Zagorac Dimitrije 2 0,0 0,0 
 162. Zagorac Miodrag 5 0,0 0,0 
 163. Birtašević Miodrag 2 0,0 0,0 
 164. Filipović Nevena 2 0,0 0,0 
 165. Knutsson Trotting AB 2 0,0 0,0 
 166.  Francoise Ledauphin &Anne  1 0,0 0,0 
 167. Januško Sabina 2 0,0 0,0 
 168. Jacques Candon 3 0,0 0,0 
 169. Jacqueline de Folleville 4 0,0 0,0 
 170. Matejić Miodrag 9 0,0 0,0 
 171. Matejić Predrag 7 0,0 0,0 
 172. Mažić Živko 4 0,0 0,0 
 173. Mezohegyesi Allami Menes Kft 3 0,0 0,0 
 174. Milodanović Boris 3 0,0 0,0 
 175. Milošević Dragan-M 3 0,0 0,0 
 176. Olsson Christier & Centring Conny 1 0,0 0,0 
 177. Đorđević Aleksandar-BG 2 0,0 0,0 
 178. Frederique Nicole 1 0,0 0,0 
 179. Roland Simonin 1 0,0 0,0 
 180. F.Lemoine & B. Plegat & G. Oriot  1 0,0 0,0 
 181. Petrović Dragan 5 0,0 0,0 
 182. Poljaković Nikola 3 0,0 0,0 
 183. Ecurie Louis Baudron & Eugene  2 0,0 0,0 
 184. Ecurie Jean-Pierre Barjon 1 0,0 0,0 
 185. Prolongo Import-export Kft 1 0,0 0,0 
 186. Lazić Žarko 3 0,0 0,0 
 187. Dobo Laslo 1 0,0 0,0 
 188. Dinga Dominik 1 0,0 0,0 
 189. Der Zoltan 3 0,0 0,0 
 190. Radovanović dr Jova 2 0,0 3,1 
 191. Radulović Milan 1 0,0 0,0 
 192. Daniel Lourmiere & Thierry  2 0,0 0,0 
 193. Gajić Dejan 4 0,0 0,0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Rang lista odgajivača po pobedama za sezonu  2019.god. 

 Rb. Ime odgajivača I II III IV V Van plasmana 
 1. Animal Trade RT 18 19 16 11 11 74 
 2. Mukić Branislav 17 29 14 22 17 92 
 3. Berenji Laslo 10 12 6 9 7 36 
 4. Gunter Herz 9 8 4 6 1 11 
 5. Karapandža Ivica 7 6 4 2 3 9 
 6. Pisacane Ferdinando 6 2 0 0 1 3 
 7. Đaković dr Đorđe 5 2 3 3 3 18 
 8. Lorentzon Rune 5 2 2 1 4 10 
 9. Dulić Petar 5 2 2 0 0 9 
 10. Cvitko Enike 5 1 0 0 0 6 
 11. A.S. Ing d.o.o. 4 4 0 0 0 3 
 12. Komaromi Krisztina 4 1 3 2 1 12 
 13. Laslo Antal 4 1 3 1 0 4 
 14. Harminc Mihal 4 1 2 5 4 25 
 15. Ivošević Zoran 3 9 1 0 0 8 
 16. Maso Giancarlo 3 3 3 4 1 1 
 17. Radmanović Mićo 3 3 2 0 0 1 
 18. Olofsson Ronny & Vanja Olofsson Ronny 3 3 1 1 1 4 
 19. Skenderović Branka 3 2 2 0 1 3 
 20. Đorđević Jovica 3 2 1 2 1 10 
 21. Sabo Šipoš Ana 3 2 1 0 1 5 
 22. Radulović Olja 3 2 0 0 0 0 
 23. Krajnović Miloš 3 1 3 3 1 7 
 24. Simić Dejan 3 1 2 2 2 9 
 25. Živojinović Zoran 3 1 1 0 1 4 
 26. Ecurie Serge Bernereau 3 1 1 0 1 4 
 27. Žujović Dejan 3 0 2 2 0 9 
 28. Farkaš Đerđ 3 0 2 2 0 20 
 29. Gabrić Ana 3 0 2 0 0 5 
 30. Vuletić Stevo 3 0 0 0 0 1 
 31. Allev. La Perla SRL 3 0 0 0 0 4 
 32. Gilles Mesnage 2 4 2 3 1 4 
 33. Ćirković Miroslav 2 4 0 0 0 2 
 34. Jovičević Mladena 2 3 3 3 2 11 
 35. Ožvar Zoltan 2 2 4 1 3 13 
 36. Scagliarini Gianni and Bigi Marco 2 2 3 1 2 11 
 37. Vujović Jakov 2 2 2 1 3 7 
 38. Tikvicki Darko 2 2 1 4 4 16 
 39. Janković Geza 2 2 1 4 3 7 
 40. Pantić Miodrag 2 2 1 3 4 13 
 41. Đurić Tamara 2 2 1 2 1 5 
 42. Petrov dr Srbivoj 2 2 0 3 0 2 
 43. Boko Stables Holland B.V. 2 2 0 2 0 1 
 44. Isljami Mohamer 2 2 0 0 1 3 
 45. Three Oaks Farm SNC 2 1 3 1 1 4 
 46. LTM Animal Trade 2 1 2 3 0 14 
 47. Halugin Petar 2 1 1 0 0 4 
 48. Krnajski Todor 2 1 0 0 0 3 
 49. Prolić Đorđe 2 0 4 1 0 4 
 50. J.W. Scheffer 2 0 2 2 0 2 
 51. Oračić Ivanka 2 0 1 2 2 13 
 52. Pastor Ištvan 2 0 1 1 1 6 
 53. Horvatski Tomislav 2 0 0 0 1 6 
 54. Bukarica Radovan 2 0 0 0 0 1 
 55. Grujić Slobodan 1 6 11 3 13 37 
 56. Kabala Menes Kft 1 4 1 4 2 8 
 57. Tumbas Ruža 1 3 5 3 2 12 
 58. Sibinović Kostadin 1 3 3 2 3 14 
 59. Vojinović Vladan 1 3 1 0 0 10 
 60. Vajda Ištvan 1 2 1 0 3 5 
 61. Slobodan i Petar Radosavljević 1 2 1 0 1 10 
 62. Ostojić Novica 1 2 0 0 3 9 
 63. Balažević Lazar 1 1 4 6 0 4 
 64. K.A. "Equus" 1 1 3 0 1 5 
 65. Skenderović Petar 1 1 2 2 0 6 
 66. Varga Tibor 1 1 2 0 0 1 
 67. Albert Cayron 1 1 1 5 3 11 
 68. Persello Luciano 1 1 1 2 1 4 
 69. Radovanović Toplica 1 1 1 0 1 5 
 70. Ožvar Oskar 1 1 0 1 0 0 
 
 



 71. Babin Slobodan 1 0 3 0 0 2 
 72. Ćirović Petar 1 0 2 3 1 9 
 73. Bogdanović Radomir 1 0 2 2 1 8 
 74. Jozić Ivan 1 0 1 2 1 5 
 75. Deli Lajoš 1 0 1 1 1 12 
 76. Grba Ana 1 0 1 1 0 2 
 77. Vujović Milan 1 0 1 0 2 5 
 78. Krnetić Natalija 1 0 1 0 1 3 
 79. Petković Petar 1 0 1 0 0 4 
 80. Sortera Industry AB 1 0 1 0 0 4 
 81. Brajkov Stipan 1 0 0 1 0 0 
 82. Milentijević Slobodan 1 0 0 1 0 1 
 83. Az. Agr. New Cocks Stable 1 0 0 0 1 1 
 84. Equine MS SRL 1 0 0 0 0 2 
 85. Raymond Souroste 1 0 0 0 0 3 
 86. Paštrović Antun 0 4 1 2 2 6 
 87. Tasić Zoran 0 4 0 3 3 10 
 88. Slavnić Milovan 0 3 2 1 0 1 
 89. Grozdanović Bojan 0 3 1 1 0 6 
 90. Daku Janoš 0 3 0 3 0 7 
 91. Živančević Milorad 0 2 3 2 1 5 
 92. Šanta Mihajlo 0 2 3 0 1 8 
 93. Stipić Nedeljko 0 2 1 0 0 14 
 94. Keler Zoltan 0 2 0 1 0 7 
 95. Bogdanović Aleksandar 0 1 3 2 0 12 
 96. Stephane Masson-Deblaize 0 1 2 2 1 6 
 97. Veronique Borgoo 0 1 2 0 3 7 
 98. Feldi Oto 0 1 2 0 0 4 
 99. Deak Noemi 0 1 2 0 0 6 
 100. Seke Robert 0 1 1 2 1 10 
 101. Kečenović Sive 0 1 1 2 0 4 
 102. Az. Agr. Castelluccio SRL 0 1 1 1 0 3 
 103. Nyberg Bengt-Ake 0 1 1 1 0 5 
 104. Pašić Vladan 0 1 1 0 2 11 
 105. Deak Tibor 0 1 1 0 0 4 
 106. "Libero" d.o.o. 0 1 1 0 0 6 
 107. Kovacs Tiborne 0 1 0 3 2 10 
 108. Stamenković Radomir 0 1 0 2 2 12 
 109. Laslo Atila 0 1 0 2 2 13 
 110. Matković Slavko 0 1 0 2 1 11 
 111. Simić Slaviša 0 1 0 1 0 3 
 112. Allev. Spineta Trotto SAS 0 1 0 0 0 0 
 113. Horvat Zoltan 0 1 0 0 0 1 
 114. Popov Sava 0 1 0 0 0 7 
 115. Kerekeš Ervin 0 0 5 1 2 6 
 116. Zagorac Božidar 0 0 4 0 1 6 
 117. Vilagoš Janoš 0 0 3 2 1 3 
 118. Bjelogrlić Vlada 0 0 3 0 1 4 
 119. Karan Damir 0 0 2 1 1 3 
 120. Travtranare Mats Gustafsson AB 0 0 2 1 1 7 
 121. Pavlović Miroslav 0 0 2 1 1 14 
 122. Gajić Milinko 0 0 1 2 0 3 
 123. E.A.R.L. Haras de Digeon & Francis  0 0 1 1 1 2 
 124. Mathieu de Witte 0 0 1 1 1 3 
 125. Tišma Milan 0 0 1 1 0 0 
 126. Az. Agr. Toniatti Giacometti S.S. Agricola 0 0 1 1 0 1 
 127. Št. "International" 0 0 1 1 0 3 
 128. Petraš Atila 0 0 1 0 3 5 
 129. Đorđević Aleksandar 0 0 1 0 2 4 
 130. Papuga Ljubomir 0 0 1 0 2 4 
 131. Jozić Marko 0 0 1 0 1 10 
 132. Jean Charles Siour 0 0 1 0 0 2 
 133. Tikvicki Grgo 0 0 1 0 0 10 
 134. Janković Rade 0 0 0 2 2 10 
 135. Đorđević Novica 0 0 0 2 2 10 
 136. Živanić Marko 0 0 0 2 0 2 
 137. Đaković Đorđe 0 0 0 2 0 5 
 138. Dovijarski Jovica 0 0 0 1 2 4 
 139. KK "Milenko Nikšić¨ 0 0 0 1 2 4 
 140. Stantić Josip 0 0 0 1 2 7 
 141. Alain Christian Urban 0 0 0 1 0 0 
 142. Nikolić Nikola 0 0 0 1 0 1 
 143. Imrek Rastislav 0 0 0 1 0 1 
 144. Paunović Nikola 0 0 0 1 0 1 
 145. Vojinović Tijana 0 0 0 1 0 1 
 146. Prkosavac Jovan 0 0 0 1 0 1 
 147. Ravitalli Suuronen Oy 0 0 0 1 0 4 
 



 
 148. Lazić Žarko 0 0 0 0 2 3 
 149. Jacqueline de Folleville 0 0 0 0 2 4 
 150. Budić Borislav 0 0 0 0 1 1 
 151. Roland Simonin 0 0 0 0 1 1 
 152. Dobo Laslo 0 0 0 0 1 1 
 153. Zagorac Miodrag 0 0 0 0 1 5 
 154. Vukov Grgo 0 0 0 0 0 1 
 155. Francoise Ledauphin &Anne France Testu 0 0 0 0 0 1 
 156. Viviane Bezire & Gilles Lherpiniere 0 0 0 0 0 1 
 157. Christophe & Jean-Marc Allano 0 0 0 0 0 1 
 158. Romanov Đorđe 0 0 0 0 0 1 
 159. Dinga Dominik 0 0 0 0 0 1 
 160. Stojadinović Novica 0 0 0 0 0 1 
 161. Ecurie Jean-Pierre Barjon 0 0 0 0 0 1 
 162. Prolongo Import-export Kft 0 0 0 0 0 1 
 163. F.Lemoine & B. Plegat & G. Oriot & L.  0 0 0 0 0 1 
 164. Radulović Milan 0 0 0 0 0 1 
 165. Frederique Nicole 0 0 0 0 0 1 
 166. Olsson Christier & Centring Conny 0 0 0 0 0 1 
 167. Zagorac Dimitrije 0 0 0 0 0 2 
 168. Knutsson Trotting AB 0 0 0 0 0 2 
 169. Radovanović dr Jova 0 0 0 0 0 2 
 170. Birtašević Miodrag 0 0 0 0 0 2 
 171. Januško Sabina 0 0 0 0 0 2 
 172. Scud. Tre Cer 0 0 0 0 0 2 
 173. Daniel Lourmiere & Thierry Lourmiere 0 0 0 0 0 2 
 174. Ćeran Milica 0 0 0 0 0 2 
 175. Filipović Nevena 0 0 0 0 0 2 
 176. Đorđević Aleksandar-BG 0 0 0 0 0 2 
 177. Crnković Đurđica 0 0 0 0 0 2 
 178. Ecurie Louis Baudron & Eugene Lesage 0 0 0 0 0 2 
 179. Milošević Dragan-M 0 0 0 0 0 3 
 180. Milodanović Boris 0 0 0 0 0 3 
 181. Mezohegyesi Allami Menes Kft 0 0 0 0 0 3 
 182. Jacques Candon 0 0 0 0 0 3 
 183. Poljaković Nikola 0 0 0 0 0 3 
 184. Seke Florian 0 0 0 0 0 3 
 185. Urošev Aleksandar 0 0 0 0 0 3 
 186. Bicok Robert 0 0 0 0 0 3 
 187. Urošev Ljubica 0 0 0 0 0 3 
 188. Der Zoltan 0 0 0 0 0 3 
 189. Mažić Živko 0 0 0 0 0 4 
 190. Gajić Dejan 0 0 0 0 0 4 
 191. Petrović Dragan 0 0 0 0 0 5 
 192. Matejić Predrag 0 0 0 0 0 7 
 193. Matejić Miodrag 0 0 0 0 0 9 
 


